Pág.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3538, 03 de abril de 2023.

EMENTA: INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO
DISCIPLINAR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso
legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei

16, de 13 de maio de 2008, RESOLVE:
de suas atribuição
Complementar nº

Art.1º. Determinar a instauração de Processo Administrativo
Disciplinar para apuração de possíveis irregularidades praticadas pela Servidora N.M.D.C,
conforme Processo nº 1798/2023

Azt.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 03 de abril de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:122.288.467-40
Data: 03/04/2023 11:56:09

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

evog

ezocnesego

N

J9BO

 PEDEGES-1906-G1AW-QpHG-SEEagESo

NEI

1408

38

eIpuequir

mam

rs

185S00y

“ejusuenip

opeuissy

Registrada na SEMADI
Da PM.M.
Em, 03/04/2023. |

Data de Publicação.
ENTE AIO FUI FIABDO NES LA

Maria Helena R. da Silva E

Chefe doSetor
Administrativo

Assinado digitalmente por ANA PAULA
ASTORI FERREIRA: 136.673.247-23
Data: 03/04/2023 11:14:48

-

Pigna

Rus Angela Savergniml,

95
CEP 29725-000 Marilândia ES

Telefone: (27) 3724-2964 - Fex: (27) 3724-1098
E-mail: administracao âmarilandia.es.gov.br